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دیدار وزیر امور خارجه با آیات عظام در نجف

وزیر امور خارجه کشورمان در دومین و آخرین روز سفر خود به عراق پس از زیارت کربلا و کاظمین با مراجع عظام در

نجف دیدار و گفتوگو کرد.

در جریان سفر به عراق صورت گرفت
دیدار وزیر امور خارجه با آیات عظام در نجف

وزیر امور خارجه کشورمان در دومین و آخرین روز سفر خود به عراق پس از زیارت کربلا و کاظمین با مراجع عظام در نجف دیدار و
گفتوگو کرد.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفرش به عراق دیروز وارد نجف اشرف شد و با آیات عظام سیستانی، بشیر
نجفی، سعید حکیم و اسحاق فیاض دیدار و گفتوگو کرد.

وی در ادامه برنامههای سفر خود به عراق، با عمار حکیم دیدار کرد.
ظریف در این دیدار یاد و خاطره شهید محراب آیتالله محمدباقر حکیم را گرامی داشت و تاکید کرد: نقش خاندان حکیم در وحدت

عراق قابل توجه است.
همچنین عمار حکیم در این دیدار استفاده از سلاح شیمیایی در سوریه و نیز اقدام نظامی علیه این کشور را محکوم کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان که صبح یکشنبه وارد بغداد شد، مورد استقبال هوشیار زیباری همتای عراقی خود قرار گرفت.

نوری المالکی نخستوزیر عراق اولین مقامی بود که ظریف با او دیدار کرد و پس از آن با خضیرالخزایی کفیل ریاستجمهوری عراق به
رایزنی پرداخت.

دیدار با اسامه نجیفی رئیس پارلمان عراق، مذاکرات دوجانبه با هوشیار زیباری وزیر امور خارجه، شرکت در کنفرانس مطبوعاتی و
حضور در مراسم ضیافت ناهار وزیر خارجه عراق از دیگر برنامههای ظریف در سفرش به این کشور بود.

وزیر خارجه کشورمان با هیئت همراه همچنین با حسین شهرستانی معاون نخستوزیر در امور انرژی، ابراهیم جعفری رئیس اتحادیه
ملی عراق، عمار حکیم رئیس مجلس اعلای عراق، روبژ نوری شاویز معاون نخستوزیر در امور اقتصادی دیدار و گفتوگو کرد.

ظریف و هیئت همراه دیروز پس از دیدار با مراجع و زیارت بارگاه حضرت امیرالمومنین(ع) به کشور بازگشت.
ترکیب تیم مذاکرهکننده هستهای

وزیر خارجه ایران درباره تیم مذاکرهکننده درباره برنامه هستهای گفت: این تیم مجموعهای از همکاران وزارت خارجه و دوستان
تخصصی دستگاههای ذیربط است.

محمدجواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران اعزامی به عراق در پاسخ به سوالی درباره تیم مذاکرهکننده
پیرامون برنامه هستهای گفت که این تیم مجموعهای از همکاران وزارت خارجه و دوستان تخصصی دستگاههای ذیربط هستند.

وی به فارس گفت: از دوستان تیم دوران روحانی و تیم دولت نهم و دهم استفاده خواهیم کرد.
ظریف عنوان کرد که روشهای مذاکره و سطح مذاکره را وزارت خارجه تعیین میکند اما هدایت آن تحت نظر شورای عالی امنیت ملی

است.
ظریف از رد و بدل شدن پیامهایی بین ایران و آمریکا درباره سوریه خبر داد.
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